
KUPNÍ SMLOUVA Č. 40/201 6
(T004/l 6V/00026282)

uzavřená podle zákona č. 8W201 2 Sb., občanský zákoník v platném znění

I.
Smluvní strany

Kupující: PSYCHIATRICKÁ NEMOCNICE HAVLÍČKŮV BROD
se sídlem Rozkošskú 2322. 580 23 Havlíčkův Brod.
za kterou jedná MUDr. Jaromír Mašek. ředitel nemocnice

iČ :00179230
Bankovní spojení: ČSOB Havlíčkův Brod
číslo účtu: 1555147!0300
Ve věcech smluvních: Ing. Vladimir Jaščeg - vedoucí PTU
tel.: 569 478 460. fax: 569 421 842. email: ‘jascewünlhb.cz

a

Prodávající: Název (‘irmy Sezame Product s.r.o
se sídleni Salounova 446/59 703 00 Ostrava —Vítkovice .Ceská Republika
za kteroujedná Miloslav.příjmení Vrobel — funkce Jednatel společnosti
ICO : 28649010
DIČ: cz28649010
Bankovní spojeni : Raiffeisen Bank
číslo účtu: 66l062000115500
Kontaktní osoby:
ve věcech smluvních a technických : Miloslav.příjmení Vrohel

tel.: +420603162792
c-mail : Miloslav@sezame.cz

II.
Předmět plnění

2.lPředmětern plněni je nákup IQ kusů pojízdných polohovacích křcscl pro Psychiatrickou
nemocnici Flavliěkův Brod (dále jen ..zboží“) v provedeni a kvalité uvedené v zadávací
dokumentaci veřejné zakázky .‚Núkup nábytku ze dne 8.8.2016. Prodávající se zavazuje
dodržet technické požadavky stanovené zadávací dokumentací.

2.2 Nedílnou součástí dodávky jsou doklady v českém jazyce. umožňující řádné používání
zboží, zejména návod k obsluze a další doklady v souladu se zákonem č. 22/1997 Sb.,
o technických požadavcích na výrobky.

2.3. Dodávka se rozumí včetné dopravy a monláže zboží na místo plněni, odzkoušení a poučení
personálu o provozu proškoleným zaměstnancem prodávajícího, odvozu a likvidace vzniklého
odpadu a prováděni technického servisu po celou záruční dobu.

III.

Kupní cena

3.1 Cena jednotková:
Křeslo (název, typové značeni) Marian
Cena 9 800 Kč bez DPH / ks



32 Celková cena za 10 ks:

98 000 Kč bez DPH

20 580 DPH

11% 580 Kč vč. DPH

Je stanovena jako cena nejvýše přípustná a zahrnuje veškeré náklady prodávajícího vč. zaměření,
dopravy, montáže, záruky a veškerých dalších nákladct nezbytných k řádnému plnění.
3.3 Cena může být měněna pouze v souvislosti se změnou sazby DPH. Zakýehkoliv jiných

důvodů nesmí být měněna.

IV.
Termín u místo dodání

41. termín dodání: do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy
4.2. Místo dodání: Psychiatrická nemocnice Ilavličkův Brod — rozvoz na odděleni dle požadavku
kupujícího.

V.
Dodací a platební podmínky

5.1 Dodávka je splněna dodáním zboží na místo plnění a provedením montáže.
5.2 Zboží bude dodáno do Psychiatrické nemocnice lIavlíčkův Brod. Zboží se považuje za dodané

na místo určení jeho protokolárním převzetím odpovědným zástupcem kupujícího.
5.3 Přechod vlastnictví ke zboží a nebezpečí škody na zboží:

Kupující nabývá vlastnictví ke zboží úplným zaplacením jeho kupní ceny dle článku III. této
smlouvy. Nebezpečí Škody na zboží přechází na kupujícího protokolárním převzclím
od prodávajícího.

5.4 Způsob fakturace:
Kupující nebude poskyiovat zálohovou platbu.
Prodávající vystaví daňový doklad po dodání zboží na místo plnění a jeho protokolárním

převzetí odpovědným zástupcem kupujícího.
Faktura musí odpovídat svou povahou pojmu účetního dokladu podle 1 I zákona Č. 563/1991

Sb., o účetnictví, v platném znění a splňovat náležitosti obsažené v 29 zákona Č. 235/2004 Sb., o
dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a musí být předložena kupujícímu ve dvou
vyhotoveních. Povinnost úhrady je splněna okamžikem předáni pokynu k úhradě peněžsimu
ústavu. Pokud faktura nemá sjednané náležitosti, kupující je oprávněn ji vrátit prodávajícímu
k doplnění, nejpozději však do 10 dnů ode dne, kdy ji prokazatelně obdržel. Toto oriámení o
vrácení může být učiněno i elektronickou poštou nebo faxem. Lhůta splatnosti faktury počíná
polom běžet dnem, kdy kupující obdržel bezchybnou fakturu.

Datum splatnosti faktury se stanoví 30 dnů ode dne doručeni faktury kupujícimu.
Veškeré platby budou probíhat výhradně v CZK a rovněž veškeré cenové údaje hudou v této
měně.

Vl.
Záruka

6.1 Prodávající prohlašuje, že zaručuje vlastnosti zboží dodávaného podle této smlouvy po dobu
24 měsíců od oboustranného podepsání protokolu o předáni zboží.



Během trvání záruční lhůty prodávající poskytne kupujícímu bezplatný servis, ti. odstraněni
reklamovaných nul včetně dodáni potřebnch náhndnich dŠIŮ, s výjšmktni případů, kdy by‘o
poškození prokazatelna způsobeno nesprávnou obsluhou kupujícího nebi) vyšší moci.

6.2 Prodávající prostřednictvím servisních pracovníků nastoupí k odstraněni reklamované vady
nejpozději do 7 dnů od jejího prokazatelného písemného oznámeni. příp. v tcrrnínti dle
dohody Lupujícím a vadu odstraní ve sjednaném termínu s ohledem na povahu a rozsah
reklamované vady. K ndstraněni reklamované vady je povinen prodávající nustotpit bez
ohledu na b, zda reklamaci uznává či ne. Prokáže-li se. že se na reklamovanou vadu
nezLahuje záruka, uhradí kupující prodávajícímu nákIad na odstranění vady.
Záruční servis bude zajišťovat: mna Sezwiie Product sto
- konaktn osoba Miosav Vrohel
- telefon: 603 162792. mobil :603162792 . e-mail: Miloslavrsezarnecz

VII.
Smluvní pokuta a úroky z prodlcni

7.1 Nedodá-li prndávaiicí zboží ve lhůtě dohodnuté v ČI. IV. odst. 1.1 Iébo smlouv. zapluti
kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0.02% z ceny zboží za každý i započatý den z prodlení.

Vhradou smluvní pokut) není dotčeno právo kupujícího na náhradu škody.
7.2 Ujednáni o smkivni pokutě nemai vliv na up1atnni nároku na náhradu případně vzniklé

škody. Smluvní pokuty a úroky z prodleni jsou splatné do 30 dni od předloženi faktury za
jejich vyúčtování.

VIII
flaiši ujednáni

X. I Vztahy, které nejsou v této smlouvě zvlášť upraveny. se řídí právním řádem České republiky,
zejména zákonem č. #9‘2012 Sb. (občanský zákoník). v platném znění.

X.2 Prodávající sotihlaí se ieřejněnim obchodních podmínek obsažených ve smlouvě na proťi[u
kupujícího.

R .3 Tato smlouva může být měněna nebo doplňována pouze písemnými doduiky. číslovanými
vzestupnou řadou Li podepsanými těmi, kdo podepsali tuto smlouvu nebo jejich právními
nástupci.

8.4 lato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech s platnosti originálu. znichž kupující
obdrží tři a prodävající jedno ‘y hotoveni.

X,5 Smlouva nabvá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou %nUtI\nicll stran

[‘Hlohy: kopie vpku zORa ŽR

V Ostravě. dne 10.8. 2016 V lIuvlíčkově Brodč, dne 2016

Za prodávajícího: Za kupujícího:

YSazam: PrccLc Sj O
r ‚ ‚

Miloslav Vrohd MUDr Jaromir Misek
Jednatel společnosti ředitel PNHB



Tento výpis z vejných reJsiřOŮ elektronLcky podepsa‘ Krajský soud v OtraW IČ Ů02157321‘ dne 13.7.2016v 13:48:18.
EPV‘d :oowsh tRII 6 OmMgYj kLvq EQ

Výpis

Datum Zápisu:

Spisová značka:

Obchodní firma:

Sídlo:

Identifikační číslo:

Právní forma:

Předmět podnikání:

Statutární orgán:

ednateI:

Způsob jednání:

Společníci:

Společník:

obchodního resríku, vedeného
Krajským soudem v Ostravě

oddíl C. vložka 36828
10. února 2011

________ -

C 36828 vedená u Krajského souduvOstrauě

Sezame Product s.r.o.

Ostrava- Vítkovice, Šalounova 446159. Psč 70300

286 49 010

Společnost s ručen(m omezeným

onájem nemovitostí, bytů a nebytových prostor
ýroha, obchod a služby neuvedené ti přilohách 1 až 3 živnostenského zákona

zámečnicNí, nástrojářství

MILOSLAV VROBFL, dat. nar. 15. srpna 1970
náměstí Antonie Bejdové 1792/6. Poruba, 708 00 Ostrava
Den vzniku funkce 19. dubna 2011
MAREK VROBEL, dal. nar. 1. prosince 1975
Ostrava - Mariánské Hory. Korunní 1244159, PSČ 70900

- Den vzniku Iunkce: 19. dubna 2011
Způsob jednáni:

—

— Jednatel jedná jménem společnosti ti plném rozsahu samostatně.

__________

DOMINIK VROBEL, dat. nar. 9. ledna 1993
Ostrava - Poruba. Náměstí Antonie Bejdové 1792/6. PSČ 70800

Podíl: Vklad: 200 000,- Kč —

Splaceno: 100%

Obchodní podíl: 100%

_____ ______ _____

Základní kapitál: 200 000-Kč -

S2‘Zfl%. Pr

üdaje platné ke dni: 13. července 2015 05:51 lil



W

Výpis z veřejné části Zivnostenského rejstříku
PILT1osI k 1307.21)16 Ii 31:04

Obchodní firma: Sezame srn.

Sídlo: aIounova 44659, 703 00. Ostrava- VílkoirĚ

ldcnuflkační číslo osoby: 28649010

Sít riurär: Ý n‘gún flL‘ ti /e tu Čk vrč -

Jrncno a příjmení: Miloslav Vroltcl (2)

jméno příjmní: Marek VniticI (3)

Ži ‘r;rM,te ‚ké nptůi tJ ‚ Ý Č. ‚

Přodniěl podnikáni ýrnIi. ‚licIid . služliy ncuvc,Iené t přil.itiicli I a 3 ivn4iteiiNkélin iiltiiia

(.)bon, innosLi: riisk,(tivini stužtIt pr zemčdělslvi. nIinidniclf. ntinikjiřqlti, Ionic(vi 1 ni3‘iIívoS(

(innu otIliornho IEsniIlci IliiNll4i(14%řv 1 vllcil4iv(iváni lesních Iii1icihiřsLýcIi pl:ínťi

4 ifl(iV

NiLIáitiini reprwlulčním nnIcriilvni lc5nicll dřevin

(hov niřal jejich v(Ľvik ( v jimkou iv.tčišné v nih)

L p i-ava nensI ú. diihývi ní r14 šelmy a ha h na
\n,l,a pulraviitiř.;kých a škroliiren;kch tirohkú

Pěslilclsté páleni
Vý niki Lrrnii. tnuných smčsí. doplňku‘ Ell lilek iren,i fl

-rnlii IezIilii. lctllnícli nil,ků, oděru nilEtnírh ‚ln1ilňkť

%. roba ‚prav ‚hun, l,ranřskéhi, :i sedlářského zlinži

Zpnc.ivní dřeva. vrnlia dřn ěncli. korknvýrh. prnnlčn ch .l:imčncb v( rtiliků

ýroha vbkninv. ppíril a lepcnk a zbiúi i lčchiÍn milrriálu

\rlavatelské činnosli, ‚lyrarick výniln. knihiiřské Lnpirnaci práce

roba kuksu, su rot čIn, uch I u a ji nr Ii prt n clu pa lit

roh,a clucmickch hálek cIucmickclu siiičsí nebo předmětů :u kn.qnielickýclu

připra‘kú
V roba lin oj t

ýroha plasIivcIi 1 pryžat cli výriil,kii
\roha a zpracivlnÍ SLIJ

\rolia sin ehniclu hm ot. plurcc Li nit ých 1 rram icL5 cli Nůd nivých v r4ilik

Výroba brusiva nsialnklu minerálních neL.,vt,ehi výnjlukLl

Broušeni ivchnickéhu a špcrkouéh.i kamene
liuini zpracováni 2elcm. dralich n nczelczných Lovu jejich slum

ýniba kiiuťcli Lc,nsírukcí 3 kot odčlnvcti výnihikn

(:měleckn-řcnuelné zpracoviní kcivú

Por rdi evě úpravY a sta ř4lvi ni Lotů ihil jeli nit (C riál ji

% ruilia nuěřicichi. zkušclinicli. naiičnicli, ipIickcli 1 riigraflckýclu přhln,ju

zařízeni

Výroba elcklrr,nickýchi saučásick. clekIrickchi zaň,cni a v roba «prav% cIckIrickch

strojil. přistnij ú a eleLtrunickcli za Huni pracujících na maléni napéií

lü-aha nevIektdckch zařizení pni dcimácntisl

V ratia strojů a zit hzeni

rola niubinivch a přip4ijnch vtnjulcl 3 L2ni%cdi

91 vl ia a v mha plat mdel

\nih,a. vývoj. projc LI iii ni. ZLIIUIiy, msta lu ce ul ržI la till raty, ni ‚di íikacc

Ii konstnJkčni změny lctulel. motoru letadel. utulí IeÍ:idliiveli části a Liříflfli

lctcckSch pozcninicli zařízení

ni ha J niku cli Ii nac kli eiiílel d rán ich vozidel lin drize I rafli v:ij ivé. I nilcjhns.i é

hani,vé a železničniliii parku

<roh,a jízdních kol, vozíků pni invahiitv jiných iuenioliuriichi ulipraníc)i pruilřeuiků

\yriil.u a op ran lou ni rkých, vý nu tk Ú

ýn,b;i, opravy úiIržh,i spi,rlqivnícli 1iiiřclu, litr. hraček i lělLrhi kočárku

‘ýriitta z.lravolnicld rh pn,slřcdků

— I — /‚‚.• 17 Wl T1OrHlli2



— Vroba a opn,vy zdrojů ioniznjkiiin záření

— Vý robit kolnícli ka ncL‘lá řskýrh po‘ řtb. kroni ě v7 rci 1k Ü z pap ni. roba bižu te rio,

L;i rIáč ti ickélio :i kon [ctěn ilio zhnX, Icši fl Lii. pin in kitvýcli přeIITněI Ü

%Srcla dakicii irobLů epnicontchkéIio průinsIn

1‘ rdlvnzc.vá ni vc.dc. titlu i ku niti jaci 1 Ú tfl -it O ron ml
Naklůciůní S otlpiidv (vyjma nel,cIpcn<ch)

l‘Hpra flé doknflčovaci stavební práce. .%pecializn%ané sta‘ timi činflnSIi

SkIcnúřké práce. rúmovňní fl pitparinvúní

Zp nist ředknvůni obchod fl a stu ?@i,

Veikocibcliod 1‘ flilio(itichíitl

Zu,stiiviironská činnost a mt,looL,eliod s použitým ziinžíin

lid ržbn motorových vozidel a jejich pNs lušc,nslvi
Plltrnbflí potemni doprava (vytTlu, žcleznični fl silnični iiiotornvé dopnivy)

Skladování, baleni ‚boží. manipulace ‚uíkladcni inhnické činnosti i ilopravč

iaSilMLlStV O zasli,pová;ii V celním hILnÍ

IIivto ad siíiiiiv

l‘oskvlnvání scifÍ are. poradonst ‚ oblasti nformačnicli technologii. zpraco áni dat,

Ii l«in gové O SOlfl iej 1cl či nil osli ici,nt č pil riály
Činnost infonnnčnícl, zpravoilajsk<cli kancolüři

itealilni činnu«, sprá a Z údr1lia ncinoviIo6Ií
1‘ ronáj cin a půjč4Ivui ni včcí III lVI i Ii
Poradenská, kon,.,,liiiční činnoSt. ‚pracováni iidborn.;cli smilu 1 p(1t11tl(ů

P rojektovi ni pIIZCTn kcivýclu ú p niv
Přípniva i vypracováni technických návrhů, graflcků ti kresličské práce

Projektování tleLi rirkých Zařízeni
V5 tki ni vývoj oblasti příriiitn kit i I ty Ii fl iclcýc Ii ě,J noho Spn Itčenwki cli věd

isl4, i nf iii čřen Í. ana Iýzv kon niI
Hcklanini činnost muirketing. n,t(liáini zasioupcni

i, rhářskui, (kignérskó. fl ruinénki činnost a iiitidclin

ľolograf,cké sliifln
l‘řekladaIclká a tliiin,,cnickn činnost

ohhiiti adni In ií niti‘ ní sp niv) ti Ii,tjy 1 rg, lila Čfl Č Ii lspiifiti řskt v Ii

1n,vozovii ‚H cestiiv fl 1 Zefl I U fl 2 i ruvodnwska činnost c‘hlasi i ccsIovn ilio nic Ii U

Mimoškolní výchova a vzděláváni, pořádáni kurzu, školení, včetně lektorské činnosti

Provozování I ělovch ovných fl spoilovnícli za řízo ni ti organizování sportovní čin nosí

Pn,nš pro tloinácnu,sí. žehleni, opravy fl ůtlržiia oiě«,. byinvéltn toIilu a c,,ml,,iihio

Pos tylová ni t trh ni rkýc Ii lužci,

Oprav a údržin potřeb pro domácnost. předmětů kult,,nii po aliy. rutiLů jciiiné

t,,eclianiL, o1itirk<vli píslroj ů měřidel

l‘nskvtnván Í slutli oobn ilio cha ni Líc rtl a pro nsnbni Iivuien ti

PpskvIo úni stu ku, pro nid nu dum cn ost
V< n)u)a. nitr 11(111 si iižln jinde ne,‘ bzcné

Drtili ži ‚ntishi: Ohlašovací i In

Vinik oprávnění: 09.03.2011

Doba platnosti oprávnč ni: na dnbu neurči hc,u

Lii no vl mÁ I ni Č 2

r‘řdma poJnňrii Zámečnictví, nástrnjuiřství

Druh ? i vhosti : 01, lošova ti řc ni cil n

\rinjk nprá‘i;ěfli: 19.04.2011

Doba plainnsti nprňu1ni: na itohu ne,,rčiluu

(h/;t rtt ?ii

lni no a příjnlcni ‚Ja n Vrohcl )

P,oi‘ť:nri,, 1 předniélii /iO/i,ikůíý čívh,

-2- 2j 9uflUl:Z



2. AJIflCtfl IL ‚ ľ‘. ‚ JLWAL 1

ÁĹIrCSJ: Šalounova 346/59, 703 OO, Ostrava — ‘ítkovice

IdentiFikační číslo pnlvozovny: 1103393591

Zahájeni provozování dne: 19.04.201 I

Seznam zúčastněných nsol)

Jméno a příjmení. Ian Vrohcl (1)

Datum naroztni: 1506.1950

OhansIvi. Česká repuhliLa

Jméno a příjmení: Miloslav Vrabci (2)

Datum narození: l5.08.Í970

Jméno a příjmení: Mirek Vrabci (3)

Datum narozeni: (11.12. 975

úřad příslušný podle *71 odsL.2 živnostenského zákona: rIngistrňI město Ostravy

Ministerstvo průmyslu a obchodu osvčdčuje. že údaje uvedené v tomto výpise snu k datu pIatnIs[i výpiSu zapsány
ži vnoSlc ns kéni rejstříku.

Sazam PrQdLksp

—
— /.VW 2 7 wrn ml


